KOGELKOPANKER
SYSTEEMOVERZICHT
Kogelkopankersysteem
Volgens Machinerichtlijn
2006/42/EG
Volgens
VDI/BV-BS 6205
Kerfslagvastheid
tot -20°C
Belastingsklasse
1,3 - 32 T
2
Ankers
Kogelkopanker Snelmontageanker Plaatanker
Toepassings-
gebieden
Kolommen, balken, platen,
wanden en buizen
Op moeilijk bereikbare
 plaatsen in de bekisting
Voor dunne elementen
Belastings-
klasse
1,3 - 32,0 1,3 - 5,0 2,5 - 10,0
Hijsklauw
Belastings-
klasse
1,3 - 32,0
Toebehoren
Rubber ring Verankeringsstift glad Verankeringsstift geribd Verankeringsplaat
Toepassings-
gebieden
Kolommen, balken, platen,
wanden en buizen
Voor draadloze bevestiging
uitsparingsbol
Voor draadloze bevestiging
uitsparingsbol
Voor bevestiging van de rubberen
uitsparingsbol
Belastings-
klasse
1,3 - 10,0 1,3 1,3 1,3 - 20,0
Uitsparingsbollen
Rubber Staal Staal magnetisch Polyurethaan Polyurethaan magnetisch
Toepassings-
gebieden
Voor alle ankers m.u.v.
 snelmontageanker
Voor alle ankers m.u.v.
 snelmontageanker
Voor alle ankers m.u.v.
 snelmontageanker
Voor snelmontageanker Voor snelmontageanker
Belastings-
klasse
1,3 - 32,0 1,3 - 10,0 1,3 - 10,0 1,3 - 5,0 1,3 - 5,0
Bijzonder-
heden
Lange levensduur en bestand
tegen bekistingsolie
Vormvast en lange levensduur Magnetisch Vormvast en lange levensduur Vormvast en lange levensduur
3
Kogelkopanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings-
klasse
Lengte
 [mm] Artikelnummer Lengte
 [mm] Artikelnummer
1,3 40 511KK013040TV 40 511KK013040ZW
55 511KK013055TV 55 511KK013055ZW
65 511KK013065TV 65 511KK013065ZW
85 511KK013085TV 85 511KK013085ZW
120 511KK013120TV 120 511KK013120ZW
240 511KK013240TV 240 511KK013240ZW
2,5 55 511KK025055TV 55 511KK025055ZW
68 511KK025068TV 68 511KK025068ZW
85 511KK025085TV 85 511KK025085ZW
120 511KK025120TV 120 511KK025120ZW
140 511KK025140TV 140 511KK025140ZW
170 511KK025170TV 170 511KK025170ZW
5,0 65 511KK050065TV 65 511KK050065ZW
75 511KK050075TV 75 511KK050075ZW
85 511KK050085TV 85 511KK050085ZW
95 511KK050095TV 95 511KK050095ZW
110 511KK050110TV 110 511KK050110ZW
120 511KK050120TV 120 511KK050120ZW
140 511KK050140TV 140 511KK050140ZW
160 511KK050160TV 160 511KK050160ZW
180 511KK050180TV 180 511KK050180ZW
210 511KK050210TV 210 511KK050210ZW
240 511KK050240TV 240 511KK050240ZW
340 511KK050340TV 340 511KK050340ZW
480 511KK050480TV 480 511KK050480ZW
4
Kogelkopankersysteem
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings-
klasse
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
7,5 120 511KK075120TV 120 511KK075120ZW
140 511KK075140TV 140 511KK075140ZW
165 511KK075165TV 165 511KK075165ZW
200 511KK075200TV 200 511KK075200ZW
300 511KK075300TV 300 511KK075300ZW
540 511KK075540TV 540 511KK075540ZW
10,0 115 511KK100115TV 115 511KK100115ZW
135 511KK100135TV 135 511KK100135ZW
150 511KK100150TV 150 511KK100150ZW
170 511KK100170TV 170 511KK100170ZW
200 511KK100200TV 200 511KK100200ZW
220 511KK100220TV 220 511KK100220ZW
250 511KK100250TV 250 511KK100250ZW
340 511KK100340TV 340 511KK100340ZW
680 511KK100680TV 680 511KK100680ZW
15,0 165 511KK150165TV 165 511KK150165ZW
200 511KK150200TV 200 511KK150200ZW
300 511KK150300TV 300 511KK150300ZW
400 511KK150400TV 400 511KK150400ZW
840 511KK150840TV 840 511KK150840ZW
20,0 200 511KK200200TV 200 511KK200200ZW
240 511KK200240TV 240 511KK200240ZW
340 511KK200340TV 340 511KK200340ZW
500 511KK200500TV 500 511KK200500ZW
1.000 511KK2001000TV 1.000 511KK2001000ZW
32,0 280 511KK320280TV 280 511KK320280ZW
320 511KK320320TV 320 511KK320320ZW
500 511KK320500TV 500 511KK320500ZW
700 511KK320700TV 700 511KK320700ZW
1.200 511KK3201200TV 1.200 511KK3201200ZW
5
Plaatanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings-
klasse
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
2,5 55 511KP025055TV 55 511KP025055ZW
5,0 65 511KP050065TV 65 511KP050065ZW
110 511KP050110TV 110 511KP050110ZW
10,0 115 511KP100115TV 155 511KP100115ZW
150 511KP100150TV 150 511KP100150ZW
Snelmontageanker
Thermisch verzinkt Walsblank
Belastings-
klasse
Lengte
[mm] Artikelnummer Lengte
[mm] Artikelnummer
1,3 65 511SM013065TV 65 511SM013065ZW
85 511SM013085TV 85 511SM013085ZW
120 511SM013120TV 120 511SM013120ZW
2,5 55 511SM025055TV 55 511SM025055ZW
85 511SM025085TV 85 511SM025085ZW
120 511SM025120TV 120 511SM025120ZW
170 511SM025170TV 170 511SM025170ZW
5,0 75 511SM050075TV 75 511SM050075ZW
95 511SM050095TV 95 511SM050095ZW
110 511SM050110TV 110 511SM050110ZW
120 511SM050120TV 120 511SM050120ZW
240 511SM050240TV 240 511SM050240ZW
340 511SM050340TV 340 511SM050340ZW
6
Kogelkopankersysteem
7
Hijsklauw
Belastings-
klasse Artikelnummer
1,3 511HK013
2,5 511HK025
5,0 511HK050
7,5 511HK100
10,0 511HK100
15,0 511HK200
20,0 511HK200
32,0 511HK320
Toebehoren
Rubber ring Verankeringsstift glad Verankeringsstift geribd Verankeringsplaat
Belastings-
klasse Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
1,3 511RR013 511VSGLAD 511VS 511VP013
2,5 511RR025 511VP025
5,0 511RR050 511VP050
7,5 511RR075 511VP100
10,0 511RR100 511VP100
15,0 511VP200
20,0 511VP200
Uitsparingsbollen
Rubber Staal Staal magnetisch
Belastings-
klasse Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
1,3 511HB013 511HB013S 6120HB013M
2,5 511HB025 511HB025S 6120HB025M
5,0 511HB050 511HB050S 6120HB050M
7,5 511HB075 511HB075S 6120HB075M
10,0 511HB100 511HB100S 6120HB075M
15,0 511HB150
20,0 511HB200
32,0 511HB320
Polyurethaan Polyurethaan magnetisch
Belastings-
klasse Artikelnummer Artikelnummer
1,3 511HB013PU 6210HB013PUM
2,5 511HB025PU 6210HB025PUM
5,0 511HB050PU 6210HB050PUM
8
Kogelkopankersysteem
Aan de opgegeven maten, gewichten en specificaties kunnen geen rechten
worden ontleend, fouten in teksten zijn voorbehouden.